
Jindřich Kulhavý: Fiala na cestách
- CZ24 News | 17. března 2022

ČESKO: Předseda naší vlády se místo řešení vnitrostátních a velmi zásadních problémů rozhodl
nadále vměšovat do cizí záležitosti a zatahuje nás do ještě větších problémů. Vydal se na přísně
utajovanou misi do Kyjeva, o čemž nás včera paradoxně informovala všechna média. Cestoval údajně
vlakem, což je při riziku srážky letadla se zbloudilým prehistorickým dronem, který se občas vydá na
výlet až do Chorvatska, vcelku rozumné. Podstatně více než celá akce

  Ostatně otázkou zůstává, vydal li se skutečně do Kyjeva, a pokud ano, pak je třeba se zamyslet nad
tím, jak je ukrajinské hlavní město reálně ohrožováno ruskou vojenskou technikou, když tam jede tak
významná delegace z momentálně nepřátelských států. Fialu navíc doprovází partneři ze Slovinska a
Polska. Jsou údajně výsadkem dohodnutým na evropském summitu pořádaném v sídle francouzských
králů, který pořádal Emanuel Macron. Jisté je, že v době, kdy by byl Kyjev skutečně pod takovou
ruskou ofenzívou, jak nám již několik dní tvrdí média, bylo by krajně nezodpovědné se s ukrajinským
představitelem Zelenskym v těchto místech setkávat. Navíc jde o další extrémní provokaci, kterou si
opět vychutná celá Česká republika až do dna. Fiala ze sebe udělal užitečného idiota za celou EU a
ve skutečnosti přidělal další vrásky na čele jak našim diplomatům a  národohospodářům, tak i těm
menším domácím správcům pokladny. Nebude to dlouho trvat a budeme řešit takové problémy, jako
absenci možnosti topit, vařit a možná i jíst. To je daň za ideologický náhled prolhaného filozofa na
existenci České republiky. Navíc tu je určitá možná komplikace, i když nikomu nic špatného
nepřejeme, nicméně za hloupost se většinou platí.

Před pár dny média oslavovala účast kanadského snipera a světového rekordmana ve střelbě na
člověka Waliho na straně Ukrajiny, když tento v minulosti v jiné válce proslul přesným zásahem
odstřelovací puškou na vzdálenost 3540 metrů. Podle posledních informací byla jeho životnost v boji
20 minut, poté byl zlikvidován speciální ruskou jednotkou. Tuto zprávu zveřejnila některá zahraniční
média, u nás je ticho po pěšině, což by svědčilo o tom, že je to pravda. Z toho vyplývá, že si Rusové
své pohlídat dokážou a náš premiér, jenž patří k nejdrsnějším kritikům Vladimíra Putina a celého
Ruska, se tak možná dostane na mušku ruských odborníků na lov škodné. Asi je to příliš
tvrdé označení Petra Fialy, nicméně vzhledem k jeho ignoraci ekonomické situace u nás není ještě
plně vypovídající o tom, jak je mnoha našimi spoluobčany vnímán on, a i jeho vláda. Ostatně takový
ministr zahraničí Lipavský se dme pýchou, jako to těm Rusům nakládáme, aniž by mu došlo, jak se
nám to vrátí.

 

 

Je tu však určité riziko, které je třeba si uvědomit. Obrovská hloupost zmanipulovaného premiéra a
pár dalších ,,vyslanců“ po míru toužící Evropské unie může skončit nejen obrovským fiaskem, to

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-fiala-na-cestach/
https://cz24.news/donate/


v případu, že by tam celá ta skupina náhodou narazila na komplikaci s vlastním přežitím, ale dokonce
zapojením mnoha dalších států do této lokální války. Je tu totiž více možností komplikace návratu
těchto šílenců. Pokud by nějakou shodou okolností došlo k incidentu, při kterém by zahynuli členové
této mise následkem akce Rusů, mohlo by dojít na společný útok na Rusko ze strany NATO. To by se
mohlo stát i tehdy, kdyby se něco podobného stalo v režii ukrajinských nacistů a nacionalistů, o
jejichž zvěrstvech se u nás nemluví, nicméně informovaní o nich dávno vědí. Naše televize stále
dokola ukazují záběry stejných rozstřílených budov, řadu z nich však mají na svědomí právě členové
oddílů Azovského praporu. Na to, jak hrozná válka na Ukrajině probíhá, moc nových obrázků a
záznamů televizní propagandistická studia nemají. Jisté tak je, že výletní diplomatická skupina se
může dostat pod dvojí palbu, ovšem pokaždé bude za viníka určena ruská strana. Je tu tedy ještě
paradoxně možnost, že právě Rusové budou chránit vlakovou soupravu, v níž pojedou jejich
momentální úhlavní nepřátelé. A jen díky tomu budou mít tři předsedové vlád států spadajících pod
EU delší životnost než kanadský snajpr.

Mezitím u nás praskají ve švech všechny úřady, které rozdělují finanční pomoc ukrajinským občanům
překračujícím naše hranice. A to se vláda nemůže dočkat projednání a schválení zákona, který
umožní navýšit okamžitou výpomoc z 2500,- Kč na dvojnásobek. Milá vládo, ještě chvilku pokračujte
a špatně to s Vámi dopadne. Lidem už dochází, že to vše zaplatíme my všichni. Rozhazujete plnými
hrstmi a je k úvaze, máte li k tomu mandát. Našim občanům už mnoho rezerv nezbývá a utáhnout
250000 dalších lidí už nemají z čeho. Vláda evidentně přesunuje peníze, které dosud buď nemá, nebo
o ně přijdou resorty, ve kterých budou záhy chybět. Vzhledem k tomu, že se hovoří o přijímání
malých a mladých Ukrajinců do školek, škol, učňovských oborů, jsou řeči o tom, že se počítá
s odchodem všech ,,uprchlíků“ zpět záhy poté, až bude podepsaná dohoda mezi Ruskem a Ukrajinou,
další vaší obrovskou lží. Ta jednání o ukončení bojů probíhají, přičemž Moskva požaduje to, co již
několik let, a těžko z toho ustoupí. EU dělá vše tak, aby Zelenskyj pociťoval její podporu, nicméně je
vidět, že na Ukrajině s ní  ještě nemají ty správné zkušenosti a důvěřují falešným gestům a slibům.
Ostatně i při případné účasti EU na revitalizaci Ukrajiny bychom to opět platili my..

Další vývoj tedy může být různý. Nedělejte analýzy z toho, co se tu dozvíte z televizí a Seznamu.
Jejich informace jsou irelevantní, pravda je jinde. Což však neznamená, že máme křišťálovou kouli.
Nepřejeme si nic jiného, než aby byl brzy konec. Naše vláda ho však svými dodávkami zbraní jen
prodlužuje. Skoro se zdá, že byla v Evropě vyhlášena soutěž o to, kdo nejvíce utratí a získá největší
antipatie Moskvy. Zatím výrazně vedeme.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://www.inadhled.live/zajimavosti/petr-fiala-na-cestach/

